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

abitazione, ed un  locale commerciale, con relativa  corte comune, per cui si ritiene utile 

formare numero 3 Lotti . 

L’immobile è sito nel Comune di Artena (Rm),  con accesso da via Colle della Pastora numeri 9-

11-13 (ex.5), . Il fabbricato è composto di tre piani,e precisamente al piano seminterrato da un 

locale Commerciale/magazzino , al piano terra da un alloggio per civile abitazione, ed al piano 

primo di alloggio di civile abitazione (in corso di ristrutturazione), con annesso terreno 

pertinenziale denominata corte comune, l’intero lotto su cui è stato realizzato il manufatto 

oggetto di esecuzione, risulta essere di complessivi mq. 720,00. 

Gli immobili sono  individuati rispettivamente al N.C.E.U. al foglio 17,particella 230,  

subalterni 3, sub.2, e sub.4. 

LOTTO  N° 1 

1) Appartamento piano terra (subalterno 2), composto da ingresso, soggiorno-pranzo, cucina, tre 

camere da letto , un bagno ed un w.c, oltre ad un ampio portico, con accesso dal civico 9 (ex5). 

All’appartamento si accede sia dalla  scala in comune con i subalterni 3 e 4(attraverso un portone 

che da sulla strada di via Colle Pastora n°9), sia direttamente dalla corte comune con ingresso dal 

civico 13. 

LOTTO  N° 2 

2)  Locale Commerciale/magazzino,(subalterno 3) posto al piano seminterrato, composto da unico 

vano, da cui si accede sia dalla scala in comune con i sub.2 e 4 , sia direttamente dalla strada di via 

di Colle Pastora civico 11 (ex 5), attraverso una rampa . 
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LOTTO  N° 3 

3) Appartamento posto al piano primo (subalterno 4), al momento del sopralluogo erano in corso 

dei lavori di ristrutturazione e/o definizione, interessanti l’intero appartamento, comunque si può 

definire che l’immobile era composto da ingresso direttamente nel soggiorno-pranzo, angolo cottura  

tre camere da letto , un bagno ed un w.c, oltre ad un balcone. All’appartamento si accede da una 

scala in comune con i subalterni 2 e 3, attraverso il civico 9 (ex 5).  

2.  Descrizione 
LOTTO  N° 1 

 
Dati Catastali: L’unità immobiliare, (appartamento di civile abitazione) oggetto di esecuzione, 

risulta censita nel N.C.E.U. Comune di Artena,  al Foglio 17, Part.lla 230, sub. 2, categ. A/2, 

classe 4, vani 7, rendita €. 542,28.  

Confinanti:  con via di Colle della Pastora, proprietà x, prop. x prop. x

, salvo altri. 

Descrizione Lotto: Appartamento posto su unico livello, al piano terra rialzato, destinato a civile 

abitazione. L’immobile è sito nel comune di Artena, con accesso da via Colle della Pastora n. 9  e 

risulta in discreto stato di manutenzione . 

Consistenza: Abitazione: vani n° 7 catastali. 

Pertinenza: Piccola Corte con giardino in comune con i sub. 3 e 4. 

 

APPARTAMENTO  

DESTINAZIONE Superficie lorda Coeff. Superficie Convenzionale 

 [mq]  [mq] 

 Civile Abitazione (cat. A/2) 

        - Piano terra….. 

        -  Portico      

- 

      161,81     

        79,95          

- 

1 

0,30 

- 

161,81 

23,98 

 Pertinenze: 

  Corte in comune , bene non quantizzabile 

   

TOTALE  SUPERFICIE 241,76  185,79 

 

Altezza utile interna                                   :      mt.      3.00   

Superficie Lorda complessiva:                        mq.   241,76 

Superficie Convenzionale complessiva:         mq.   185,79 
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3. Caratteristiche costruttive  

 Strutture verticali: Struttura portante in conglomerato cementizio armato e tamponature in 

muratura in mattoni forati di laterizio. 

 Solai:  laterocemento; 

 Copertura: a tetto con rivestimento in coppi di laterizio.  

 Pareti esterne: intonacate e tinteggiate . 

 Pavimentazione interna: piastrelle di ceramica 20x20 cm nel bagno e monocottura con 

piastrelle 33x33 cm  nelle camere,  quello dei balconi è in clinker .  

 Pareti interne: maiolicato per i bagni fino ad un’altezza di 1.70/2.00 mt e tinteggiatura le 

parti restanti; tutti gli ambienti della casa sono intonacati e tinteggiati. 
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

Stato civile libero      
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 Immobile    in corso di Ristrutturazione e/o definizione  interna                                                                                              
Pertinenze 

Appartamento (cat. A/2) X  Capannone     

In corso di costruzione    Autorimessa    Cantina  

Ufficio   Terreno edificabile   Portico  

Negozio   Terreno agricolo   Terrazzo e balconi  

Laboratorio   Altro   Corte con giardino X 

Magazzino        

 

Dati catastali : abitazione  – Unità immobiliare site nel Comune di Artena                                                                                      

- Catasto Fabbricati - 
Identificativi attuali Appartamento 

Foglio Particella Sub. Vani Categ. Classe Rendita 

17 230 4 6,5 A/2 4 €.503,55 

Indirizzo: Via Colle della Pastora n° 9, piano T-. 

 

Descrizioni qualitative sintetiche per fabbricati: 
Superficie  

convenzionale 

 ABITAZIONE MQ. 83,53  

Superfici delle 

pertinenze 

NON QUANTIZZABILE 

Anno di 

costruzione 

1976- Anno di ultima ristrutturazione  

Stato di 

manutenzione 

Ottimo  Buono  sufficiente  Scarso  pessimo  

Qualità delle 

finiture 

Ottimo  Buono  sufficiente  Scarso  pessimo  

* Impianto 

elettrico 

a 

norma 

 non a norma  Impianto 

termico 

  centralizzato  

Stato 

dell’immobile 

libero  Locato  Altro :  

Regolarità 

Urbanistica 

 
 L’ immobiliare in oggetto è stato edificato in assenza di titolo abilitativo, per il quale risulta 

presentata domanda di Sanatoria edilizia in base alla legge n°47 del 28 febbraio 1985 in data 15 

marzo 1986 prot.2858, in corso di definizione. 
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21. Riepilogo per bando d’asta 
 

RIEPILOGO BANDO D’ASTA 

 

LOTTO UNO – Piena proprietà - 

Appartamento piano terra (subalterno 2), composto da ingresso, soggiorno-pranzo, 

cucina, tre camere da letto , un bagno ed un w.c, oltre ad un ampio portico, con accesso 

dal civico 9 (ex5). 

All’appartamento si accede sia dalla  scala in comune con i subalterni 3 e 4(attraverso un 

portone che da sulla strada di via Colle Pastora n°9), sia direttamente dalla corte comune 

con ingresso dal civico 13. Superficie convenzionale mq. 185,79 

Dati Catastali: L’unità immobiliare, (appartamento di civile abitazione) oggetto di 

esecuzione, risulta censita nel N.C.E.U. Comune di Artena,  al Foglio 17, Part.lla 230, 

sub. 2, categ. A/2, 

classe 4, vani 7, rendita €. 542,28.  

Confinanti:  con via di Colle della Pastora, proprietà 

 salvo altri. 

PREZZO BASE D’ASTA……..€ 237.000,00 (duecentotrentasettemila/00) 
 

LOTTO DUE – Piena proprietà - 

Locale Commerciale/magazzino,(subalterno 3) posto al piano seminterrato, composto da 

unico vano, da cui si accede sia dalla scala in comune con i sub.2 e 4 , sia direttamente 

dalla strada di via di Colle Pastora civico 11 (ex 5), attraverso una rampa . Superficie 

convenzionale mq. 143,00. 

Dati Catastali: L’unità immobiliare, (locale commerciale e magazzino) oggetto di 

esecuzione, risulta censita nel N.C.E.U. Comune di Artena,  al Foglio 17, Part.lla 230, 

sub. 3, categ. C/1,classe 1, consistenza mq. 160,00, rendita €. 2.569,89.  

Confinanti:  con via di Colle della Pastora, proprietà 

, salvo altri. 

PREZZO BASE D’ASTA……..€ 139.000,00 (centotrentanovemila/00) 
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LOTTO TRE – Piena proprietà - 

Appartamento posto al piano primo (subalterno 4), al momento del sopralluogo erano in 

corso dei lavori di ristrutturazione e/o definizione, interessanti l’intero appartamento, 

comunque si può definire che l’immobile era composto da ingresso direttamente nel 

soggiorno-pranzo, angolo cottura  tre camere da letto , un bagno ed un w.c, oltre ad un 

balcone. All’appartamento si accede da una scala in comune con i subalterni 2 e 3, 

attraverso il civico 9 . Superficie convenzionale mq. 83,53. 

Dati Catastali: L’unità immobiliare, (appartamento di civile abitazione) oggetto di 
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